Pocket watches keys Clock keys

Llaves para relojes de bolsillo Llaves para péndulos
Chaves para reldgios de bolso Chaves para péndulos
Clés pour pendules. MSA N° mm  MSA N° mm  MSA N°  mm

Clock keys. 44,000 0000 150 44.007 4 325 44.014 11 5.00
Schiiissel fiir Pendeluhren. 44.001 000 1.75 44.008 5 350 44.015 12 525
Liaves para péndulos. 44002 00 200 44.009 6 3.75 44.016 13 550
chi dol 44.003 225 44010 7 4.00 44.017 14 5.75
ave per pendole. 44.004 250 44.011 8 425 44.018 15 6.00
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Chaves para péndulos. 44,005 275  44.012 4.50

3.00 44.013 10 4.75

WIN|F|O

Kg 0.008 - 0.027. 1 piece. 44.006

Clés doubles pour pendules. SWISS MADE

Clock double keys. MSA mm MSA mm MSA mm
Doppelschlisssel fir Pendeluhren. 44.020  1.752.00  44.026 3.252.00  44.032  4.75:2.00
44.021 1.752.25  44.027 3.50-2.00 44.033 5.00-2.00
44.022 1.752.50 44.028 3.752.00 44.034 5.252.00
44.023 2.502.00 44.029 4.002.00 44.035 5.50-2.00
Chaves duplas para péndulos. 44.024 2.752.00 44.030 4.252.00 44.036 5.752.00
Kg 0.013-0.021. 1 piece. 44.025 3.002.00 44.031 4.50-2.00

Llaves dobles para péndulos.

Chiave doppie per pendole.

Clés a 5 branches pour pendules.

j N° mm N° mm
Five arm clock keys. SW'SS MADE

Schliissel mit 5 Arme fir Pendeluhren. 2 275 8 4.25
Llaves a 5 brazos para péndulos. 3 3.00 9 4.50

. ) 4 3.25 10 4.75 MSA
Chiave a 5 braccie per pendole. 5 350 11 500 94,050 Sendard 246810
Chaves de 5 bragos para péndulos. 6 375 12 5.25 44.051 Odd: 357011
Kg 0.050 - 0.055. 1 piece. 7 4.00 44.052 Even:  4-6:810-12

Cx)?-' SWISS MADE MORBIER SWISS MADE

MSA ND mm MSA N° mm Clés pour montres de poche, branche carrée en acier trempé. Clés en acier. MSA N° mm  MSA N° mm  MSA
44.200 00 2.00 44.207 6 1.40 Pocket watches keys, tempered steel square arm. Steel keys. 44.060 00 2.00 44.067 6 3.75 44.074
44201 © 1.90 44208 7 1.30 Schitssel fiir Taschenuhren, gehartet Hedelstahl viereckiger Arm. Schlussel aus Hedelsthal. ~ 44.061 0 225 44.068 7 4.00 44.075
44.202 1 1.80 44.209 8 1.20 Llaves para relojes de bolsillo, brazo cuadrada de acero templado. Llaves en acero. 44.062 1 250 44.069 8 425 44.076
44.203 2 1.75 44.210 9 1.15 . . . . o Chiave in acciaio 44.063 2 275 44.070 9 450 44.077
44.204 3 165 44211 10 1.05 Chiave per orologi da tasca, braccie quadrate in acciaio temperato. . 44.064 3 3.00 44071 10 4.75 44.078
44205 4 1.60 44212 11 1.00 Chaves para reldgios de bolso, brago quadrado de ago temperado. Chaves em ago. 44.065 4 325 44.072 11 5.00 44.079
44.206 5 1.50 44.213 12 0.95 Kg 0.002. 1 piece. Kg 0.020-0.048. 1piece.  44.066 5 3.50 44.073 12 5.25 44.080

K___mm MORBIER

2 175 SWISS MADE

3 1.65 ., .

4 1.60 Clés a 5 branches pour montres de poche, en laiton. Clés en laiton. SWISS MADE

5 1.50 Five arm pocket watches keys, in brass. Brass keys.

6 1.40 Schlissel mit 5 Arme fiir Taschenuhren,aus Messing. Schiiissel aus Messing. MSA N° _mm MSA N° _mm MSA

7 1.30 . ) Llaves en latén. 44.090 5 350 44.095 10 475  44.100

3 1.20 LIa\-/es a 5 brazos _para relojes (?e bolso, en-laton. chiave in offone 24001 6 375 2409 11 500 24101
MSA 9 1.15 Chiave a 5 braccie per orologi da tasca, in ottone. " i ’ 44.092 7 4.00 44.097 12 5.25 44.102
44.250 Odd: 3-57-9-11 10 1.05 Chaves de 5 bragos para relégios de bolso, em latdo. Chaves em latéo. 44.093 8 4.25 44.098 13 5.50 44.103
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44251  Even: 2-4-6-8-10 11 1.00  Kg0.012. 1 piece. Kg 0.055-0.060. 1piece. 44 094 450 44.099 14 575 44.104
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